יוער כי דיון בערר נקבע ליום 2.4.2020, אך לבקשת העוררת – בהינתן המגבלות הנובעות ממצב החירום
הרפואי – ובהסכמתהמשיבה, הדיון בוטל וההכרעה בערר נעשתה על סמך טיעוני הצדדים בכתב.

5. לאחר ששקלתי את טענות הצדדים, הגעתי למסקנה כי דין הערר להידחות. המסגרת המשפטית לבחינת
טענות העוררת היא סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 אשר קובע שעיון

חוזר יעשה "אםנתגלועובדותחדשות, נשתנונסיבותאועברזמןניכרמעתמתןההחלטה". בערר שלפניי טוענת העוררת,
בעיקרם של דברים, כי חלוף הזמן מאז שחרורה למעצר בית ומאז שינוי המגבלות המוטלות עליה (במסגרת בש"פ
2847/19 ובש"פ 8065/19 בהתאמה) וכן היעדרן של הפרות מצדה ושל תלונות בתקופה זו מהווים שיקול מכריע